
 

令和 4年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

価格改定のご案内 

 

株式会社エス・エフ・シー 

東京都千代田区神田神保町 1-40 

TEL03-3291-3781 

FAX03-3291-3783 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、様々な要因が重なり、弊社製品に使用する各種原材料、諸経費に関して値上げ

がございました。その都度、企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独で

の努力では抗し難い状況となってきております。 

 

つきましては、まことに不本意ではございますが、同送の新価格のご案内の通り商品価格を改定

させていただくことになりました。弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察

の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象製品および価格 

別紙、新価格のご案内をご参照ください。 

２．価格改定の実施時期 

令和 4年 9月 1日受注分より 

３．お問い合わせ先 

ご不明点がございましたら営業部 宛までご連絡お願い致します。 

電話番号：03-3291-3781 

以上 

 


